Bohnenkamp

@ Moving Professionals

710/50R26.5 BKT RIDEMAX FL 693 M 170D TL

Howmep ToBapa: 020884

TexHnyeckue AaHHble:

ApTunkyn

Pasmep wWwiHbI
TL/TT

LI/ Sl

MpoTekTop
Mponssoauntens
Cneuundovkauus
PekomeHnoBaHHbIR 06of,
Lonyctnmblii 06on
LinprHa MM
Lnametp, Mm
SLR, mm

RC, mm

["py3onoabeMHOCTb (Kr) / npu
Km/Y 1

["py3onoabeMHOCTb (Kr) / Apu
KM/Y 2

Bec kr

BbicoTa npotekTopa, MM
KonuuecTtso rpyHTO3aLenos
O6bem, M3

020884
710/50R26.5
TL

170D
Ridemax FL 693 M
BKT

Steel Belted
AG 24.00
AG 20.00
727

1383

624

4217
8160/40

5450/70

168.90000
23.5

30
1.20000

Bcs nHgopMaLms Ha 3TuX CTpaHuLiax OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTykax npoussoautens. ConepxaHne MOXET ObiTb UCMONb30BAHO TONMBKO B UHHDOPMALIVIOHHbIX
Lensix. MocTaBLWyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty HApopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a oGOV MPSIMOM U KOCBEHHBIN ylep6, Tpe6oBaHws 0 BO3MELLEHUN
yuiep6a v nobouyHbIi ylep6 Moboro xapakTepa, Bbi3BaHHbIE UCMONb30BaHNEM AaHHOM MHCPOPMALIAM, UCKIIOYEHDI.
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