





710/50R26.5 BKT RIDEMAX FL 693 M 170D TL

Номер товара: 020884

Технические данные:

Артикул	020884
Размер шины	710/50R26.5
TL/TT	TL
LI/SI	170D
Протектор	Ridemax FL 693 M
Производитель	BKT
Спецификация	Steel Belted
Рекомендованный обод	AG 24.00
Допустимый обод	AG 20.00
Ширина мм	727
Диаметр, мм	1383
SLR, MM	624
RC, мм	4217
Грузоподъемность (кг) / при км/ч 1	8160 / 40
Грузоподъемность (кг) / при км/ч 2	5450 / 70
Вес кг	168.90000
Высота протектора, мм	23.5
Количество грунтозацепов	30
Объем, м3	1.20000

Вся информация на этих страницах основана на технических характеристиках производителя. Содержание может быть использовано только в информационных целях. Поставщик не несет никакой ответственности за эту информацию. Ответственность за любой прямой или косвенный ущерб, требования о возмещении ущерба или побочный ущерб любого характера, вызванные использованием данной информации, исключены.